
 

 
Kellarin, Kabinetin, Vessan ja Saunan siivous ohjeet käyttäjälle 

 
Siivousvälineitä löytyy baaritiskin vieressä olevasta kaapista. Mikäli siivousta ei tehdä 
annettujen ohjeiden mukaisesti, LTKY laskuttaa vuokraajaa ylimääräisen siivouksen 
aiheuttamista kuluista. Tila tulee olla siivottuna klo.8.00 mennessä varausta seuraavana 
päivänä. Tiloissa yöpyminen ja tupakan, sähkösavukkeiden tai muiden savukkeiden poltto 
ja käyttö on tiloissa kielletty.  

 
Kellari: 

-​ Siivoa lattialta (myös käytäviltä) kaikki roskat. 
-​ Pyyhi lattialta (myös käytäviltä) lätäköt ja nestemäiset tahrat. 
-​ Pyyhi pöydät, baaritiski, tuolit ja sohvat 
-​ Pyyhi kaikki varastosta haetut pöydät ja tuolit, sekä pinoa ne takaisin varastoon 

asianmukaisesti 
-​ Tyhjennä roskikset ja vie roskat roskakatokseen 
-​ Muista lajitella roskat oikein 
-​ Kasaa pöydät ja tuolit siististi Bylsiöön 
-​ Kanna sohvat takaisin käytävältä juhlatilaan jotta siivooja pääsee kulkemaan 

käytävillä vapaasti 
 
Kabinetti ja sauna: 

-​ Siivoa lattialta kaikki roskat 
-​ Pyyhi lattialta lätäköt ja nestemäiset tahrat 
-​ Pyyhi pöydät, tiskipöydät ja liesi 
-​ Laita likaiset astiat astianpesukoneeseen ja kone päälle. Mikäli astiat eivät mahdu 

astianpesukoneeseen, pese ne käsin. 
-​ Tyhjennä jääkaappi 
-​ Vie roskat roskakatokseen 
-​ Muista lajitella roskat oikein 
-​ Varmista ennen saunan päälle laittoa että kiukaalla ei ole mitään  
-​ Jos olet käyttänyt saunaa, varmista lähtiessäsi, että se on sammutettu. 



 

 
 
Vessat 
 

-​ Pyyhi lattialta lätäköt ja nestemäiset tahrat 
-​ Siivoa lattialta kaikki roskat 

 
Bylsiö(kellarin Varasto) 
 

-​ Jos olet säilönyt tapahtuman ajaksi Bylsiöön tavaraa viethän ne lähtiessäsi pois. 
-​ Jos olet ottanut kabinetista tuoleja ja pöytiä viethän ne takasin  
-​ Kasaa pöydät siististi päällekkäin niille kuuluvaan tilaan 
-​ Kasaa tuolit tiiviisti ja siistiksi pinoihin niille kuuluvaan paikkaan 

 
Piha 
 

-​ Jos varaajan tai varaajan tapahtuman takia piha-alueella on roskia, niiden 
siistiminen on varaajan vastuulla. 
 

Löytötavarat 
 

-​ Jokainen varauksen tekijän tulee hoitaa löytötavarat itse. LTKY ei vastaanota 
tapahtumien ja varausten jälkeen löytyneitä tavaroita.  
 

Paljut 
 

-​ Sijoitathan paljut aina Ylioppilastalon eteen. 
-​ Valuta vesi hallitusti pois ja talvella kiinnitä erityistä huomiota muihin alueella 

liikkujiin, sillä paljuista valutettu vesi jäätyessään aiheuttaa vaaratilanteita muille 
Ylioppilastalon edustalla liikkuville. 

-​ Paljut tulee täyttää Ylioppilastalon ulkopuolella olevista vesipisteistä. EI KELLARIN 
HANASTA  



 

 

 
 
Kuva vesipisteestä 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Muuta 
 

-​ Muistathan huuhdella siivoustarvikkeet käytön jälkeen ja ripustaa ne kuivumaan.  
-​ Nukkumista ei ole sallittu kellarin tiloissa. 
-​ Muista pitää hätäuloskäynnit kulkuesteettömänä 
-​ Kellarin maximi henkilömäärä on 200 

​
​
Kynttilät ja ulkotulet 

 
Kynttilät luovat aina tunnelmaa- niin juhlaan kuin arkeenkin. Kynttilän liekki on kuitenkin 
avotuli ja siksi arvaamaton. Jos kynttilä kaatuu ja tuli tarttuu pöytäliinaan tai verhoihin, saa 
tunnelma yllättäen ikävän käänteen.  
 
Monenlaista muistettavaa kynttilöiden polttamisesta: 
 
Sijoita kynttilät turvallisesti niin, ettei niiden  lähellä, vieressä tai yläpuolella ole mitään 
syttyvää.  Varo erityisesti verhoja ja koristeita. Älä laita kynttilöitä TV:n tai muovisten 
ulkokalusteiden päälle Kynttilä sulattaa helposti muoviseen alustaan reiän. Television 
sisään pudonnut kynttilä voi olla kohtalokas. 
 
Jätä kynttilöiden väliin riittävästi tilaa. Tiiviissä ryhmässä olevien kynttilöiden tulikuuma 
neste saattaa helposti roihahtaa. Tuikut ja pöytäkynttilät asetetaan noin 5 cm:n etäisyydelle 
toisistaan. Ohutpohjaiset lyhdyt, pöytäkynttilät ja tuikut tarvitsevat riittävän paksun, 
palamattoman alusta. 
 
Sammuta kynttilät aina, kun poistut huoneesta. Palavan kynttilä on avouli siksi sitä on 
pidettävä silmällä. Polta kynttilöitä vain niissä tiloissa, joissa oleskellaan. Sammuta kynttilät 
tukahduttamalla. 
 
Aseta ulkotulet riittävän etäälle ja valvo niitä. Ulkoroihut tulee sijoittaa vähintään 
kolmen metrin päähän kulkuteistä, jotta tuli ei pääse tarttumaan ohikulkijoiden 



 

vaatteisiin. Rakennuksiin tulee olla etäisyyttä tulen koosta riippuen 3-10 metriä. 
Ulkotulet on hyvä sijoittaa palamattomaan astiaan tai telineeseen tai asetella 
tukevasti lumihankeen, ettei tuuli kuljeta keventynyttä astiaa vääriin paikkoihin. 
Ulkotulia ei saa polttaa sisällä eikä edes parvekkeella, kuistilla tai katoksen alla. Älä 
polta ulkotulia sateessa. 
 
Lisälaskut ja muut huomiot: 

●​ Saunan päälle jättö lisämaksu 
●​ Huonosta siivouksesta seuraavat siivouspalvelun määrittämät  lisämaksut 
●​ Bylsiön(varaston) siivous ohjeiden laiminlyönti lisämaksu 
●​ Oksennuksen ja muiden eritteiden siivoamatta jättämisestä seuraa lisä lasku 
●​ Muut tilatun siivouksen määrittämät lisämaksut 
●​ Tiloissa nukkuminen on kielletty 
●​ Ilmoita varauksen aikana rikkoutuneista tavaroista 
●​ TUPAKOINTI SISÄTILOISSA ON KIELLETTY 

 
Ongelmatilanteessa, tai vahinkojen sattuessa olethan yhteydessä: 
jäsenpalvelukoordinaattoriin jasenpalvelukoordinaattori@ltky.fi puh: +358 442938819 
Kiinteistöhuolto Lyijynen päivystys: +358400650253 


